

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

We Are Entrepreneurs ApS

Kildebrinken 21
4100 Ringsted

CVR nr. 44013711

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2026

Dirigent

Diana Medrea-Mogensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

We Are Entrepreneurs ApS
Kildebrinken 21
4100 Ringsted

CVR-nr.: 44013711
Stiftelsesdato: 26.04.23
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Diana Medrea-Mogensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. april 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er voksenuddannelse og træning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 6.117. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	466.648	295.417
1. Personaleomkostninger	-456.842	-269.052
Resultat før finansielle poster	9.806	26.365
Andre finansielle indtægter	0	304
Andre finansielle omkostninger	-3.689	-5.344
Ordinært resultat før skat	6.117	21.325
Skat af årets resultat	-1.518	-5.566
ÅRETS RESULTAT	4.599	15.759
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	4.599	15.759
Disponeret i alt	4.599	15.759

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.498
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.187	7.521
Andre tilgodehavender	373.071	774.540
Tilgodehavender i alt	741.258	802.559
Likvide beholdninger	746.320	1.121.849
Likvide beholdninger i alt	746.320	1.121.849
Omsætningsaktiver i alt	1.487.578	1.924.408
AKTIVER I ALT	1.487.578	1.924.408
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	60.819	56.220
Egenkapital i alt	100.819	96.220
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	139.740	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.168.575	1.713.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.350	871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	74.094	114.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.759	1.828.188
Gældsforpligtelser i alt	1.386.759	1.828.188
PASSIVER I ALT	1.487.578	1.924.408
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	40.000	56.220	0	96.220
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	4.599	0	4.599
Egenkapital, 31. december 2025	40.000	60.819	0	100.819
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	40.461	0	80.461
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	15.759	0	15.759
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	56.220	0	96.220

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	448.109	261.227
Andre omkostninger til social sikring	8.733	7.825
	<u>456.842</u>	<u>269.052</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
